МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня 2023 года № 168

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 11.05.2023 № 120

Руководствуясь статьями 28,  45 Устава муниципального образования
«Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  мэра  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  11.05.2023  №  120  «О
признании  утратившим  силу  постановления  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 21.10.2022 № 215» (далее –
постановление),  дополнив  постановление  пунктом  3  следующего
содержания:

«3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на
исполняющего  обязанности  управляющего  делами  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е